
vir

r -ali '.-•.V-íi'

"-■ i-'

\

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 02 de maio de 2019.

O PREFEITO, A SECRETÁRIA DE SAÚDE E A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas
atribuições legais,

RESOLVEM:

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão
Presencial n" 030/2018, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
SANTA RITA/PB, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 05.449.553/0001-40
Valor: RS 427.738,56

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FER4ANDES A. PANTA
Prefeito Constitucional

MARIA DO DESTERRO FERNANDES DINIZ CATÃO
Secretária Municipal de Saúde

CONCEIÇÃO AMÁLIA DA SILVA PEREIRA
Secretária Municipal de Assistência Social


